
Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 
По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об отмене проведения муниципального слета- 
конкурса «Лучшая команда ученического 
самоуправления» Невьянского городского 
округа в рамках форума «Будущее-это мы» 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»

№ документа Дата

На основании предписания Роспотребнадзора о дополнительных мерах по 
предупреждению распространения острых респираторных и острых кишечных 
инфекций от 12.04.2024 № 66-09-17/42-3158-2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить проведение муниципального слета-конкурса «Лучшая 
команда ученического самоуправления» Невьянского городского округа в 
рамках форума «Будущее-это мы» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего 
Урала»

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Невьянского городского 
округа Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления 
Невьянского В.Р. Шадрина


